

AD.3411.4.2012

Kleszczów, 06.12.2012r.

Dot. Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla realizacji zadania pn. „Organizacja 7-dniowego obozu szkoleniowo-rekreacyjnego w górach dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Kleszczów w 2013 roku z podziałem na 5 części.”

Gminny Ośrodek Kultury w Kleszczowie na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje wyjaśnienia treści SIWZ, jak poniżej:

Pytanie 1:

„Dlaczego referencje nie mogą się powtarzać skoro wszystkie zadania rozpatrywane są oddzielnie a suma wszystkich wymaganych referencji jest na kwotę 200 000,00 złotych. Co w przypadku gdy wykonawca posiada jedyne referencje na kwotę ponad 250 000,00 złotych. Czy wówczas świadczy to o braku wiedzy i doświadczenia w innych zadaniach, bo w pierwszym zadaniu zostaną uznane za spełniające warunek.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku składania ofert na kilka zadań dopuszcza się możliwość wykazania jednej usługi odpowiadającej swoim rodzajem usługom będącym przedmiotem zamówienia i wartości nie mniejszej niż wartość będącą sumą wartości wymaganych w zadaniach na które składana jest oferta. Przez usługę odpowiadającą swoim rodzajem usługom będącym przedmiotem zamówienia rozumie się usługę organizacji wypoczynku zimowego zorganizowaną dla minimum tylu osób ile osób wymaganych jest w zadaniach na które składana jest oferta, trwającą nieprzerwanie co najmniej 7 dni.

Pytanie 2:

„W jaki sposób Zamawiający będzie przydzielał punkty zgodnie z zapisem w paragrafie 24.4.2.3.3 parking dla autokaru bezpośrednio przy budynku a gdy autokar będzie 15 m od budynku bo dalej jest zadaszenie wejścia do budynku to już nie będzie bezpośrednio przy budynku czy wystarczy oświadczenie Oferenta że parking jest bezpośrednio przy budynku.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Oferentowi zostaną przyznane punkty na podstawie zaznaczonej odpowiedzi w Załączniku nr 7, tj. czy zapewni „parking dla autokaru bezpośrednio przy budynku”. Parking dla autokaru winien znajdować się na terenie Ośrodka w którym będzie zakwaterowana grupa uczestników w celu zagwarantowania dowozu uczestników wprost pod Ośrodek.

Pytanie 3:

„Podkryterium nr 3 Punkt 24.4.2.3.7 czy kawiarenka internetowa ma mieć określoną ilość komputerów oraz czy WiFi w całym obiekcie będzie również oceniane.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że kawiarenka internetowa jest miejscem, w którym można skorzystać z komputerów z dostępem do Internetu. Zamawiający nie określa jednak konkretnej ilości komputerów. Jednocześnie wyjaśnia, że WiFi w obiekcie nie będzie punktowane.

Otrzymują:

1. www.gok.bip.kleszczow.pl
2. wykonawcy
3. a/a

Z upoważnienia Dyrektora GOK
w Kleszczowie

SPECJALISTA
mgr Wójcik